
令和 3年７月吉日 

 重 要  
 

組合員・賛助会員 各位 

 

京都税理士協同組合 

理事長 中江 嘉和 

 

研修受講料変更のお知らせ 

 

拝啓 

 盛夏の候、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合の各種事業の格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本組合が主催致します研修講座につきまして、コロナ禍により従来型の

対面受講の開催が困難となり、開催を中止せざるを得ない状況が続きました。新

しい生活様式に従い、従来型対面講座は今後再開の場合も人数を大幅に制限さ

せていただくこととなります。つきましては当初秋に導入を予定しておりまし

たライブ配信の新システムを 3 月から導入し、それぞれの事務所などでの受講

を可能と致しました。また併せてWeb講座申込みやクレジットカード決済を導

入し、利便性の向上に努めております。秋からは講座開講日翌日から 1 週間を

目途にオンデマンド配信講座への対応や放映設備更新等も実施し、講座受講の

環境を継続的に向上させてまいります。 

 

 つきましては、8月開講分より受講料を次の通り変更させていただきます。 

 

 1,500円 ⇒ 2,000円 

（料金体系の異なる研修講座は都度ご案内差し上げます） 

 

今後も良質な講座を継続的にお届けするため、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

                                敬 具 


